### Minderöschlachen

(Mynderöschlachen, Minneröschlachen, Minneröschlach)

in der Pfalz, Bez.=N. Germersheim.

1290. Mai 30. Grinodus und seine Frau Futta von Mynderöschlachen verzichteten auf Ansprüche, die sie gegen das Kloster Frauenalb auf Güter zu Mynderöschlachen erhoben hatten. 263.

Constituti coram nobis Rudungo officiali domini prepositi Spirensis anno domini millesimo ducentesimo nonagesimo feria tertia post octavam Penthecostes Grinodus et Futta uxor sua

<sup>1</sup> et war ausgelassen und ist oben eingeschoben.

<sup>2</sup> Unter-Niebelösbach, württb. D.N. Neuenbürg.

de Mynderschlachenn renuntiaverunt liti, teste coram officiali venerabilis patris ac domini nostri Spirensis episcopi, et omni juri et actioni competentibus ipsis Grinodo et Futtæ contra abbatisam et conventum monialium in Alba ordinis sancti Benedicti, super bonis in Mynderschlachen notatis eisdem Grinodo et Futtæ per predictas moniales. Frater Cunradus vero conversus, syndicus seu procurator predictarum monialium, nomine ipsarum seu procuratorio absolvit libere et solute coram nobis predictos Grinodum et Futtam ab omni obligatione seu stipulatione, quibus predicti Grinodus et Futta predictis monialibus corporibus et rebus, prout cenobiis a laicis personis fieri consuevit in vita fuisse, in morte fuerant obligati. In cuius rei testimonium ad rogatum partium predictarum sigillum nostre (sic!) officialitatus presenti instrumento duximus apponendum. Et nos officialis domini prepositi sancti Germani extra muros Spirenses in premissorum evidentiam nostrum sigillum presentibus duximus apponendum. Actum et datum anno et die prenotatis, presentibus Hainrico notario causarum sancti Germani, Andrea prebendario ejusdem ecclesie, Cunrado de Furst,<sup>1</sup> Johanne de Lanngenbruckenn,<sup>2</sup> Rudollffo de Dirbach<sup>3</sup> et aliis quam pluribus fidedignis.

Saalbuch 191 b.

1322. Aug. 25. Ritter Walther von Bru<sup>m</sup>at<sup>4</sup> und seine Frau Clare, weilandt des Ritters Johannes von Notenn von Minudesseldt Tochter, verschreiben, unter Zustimmung des Ritters Hainrich von Motten, Clarens Bruder, und Hainrichs und Hainrichs, der Söhne der verstorbenen Schwester Clarens, 2 Achtel Roggen Gült, zu einem ewigen Seelgerethe nach Clarens Tode, an Margreth, Klosterfrau zu Frauenalb, Clarens Schwester, nach deren Tod die Gült an das Kloster fallen soll. By derre giffit unnd dyßeme seelgerette so warennt — Rudolff hynnder der kyrchenn unnd Hainrich sein bruder vonn Dierbach<sup>5</sup> unnd die zweene Baumgerter vonn Frickennfeldt,<sup>6</sup> Syfrid unnd Cunratt, unnd Berchtoldt Byscher vonn Kannell<sup>7</sup> unnd Jacob der Hainburg vonn Kannle.<sup>8</sup>